19.11.2021г. №108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ: ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ 0,4Кв СТ. ХУДОЕЛАНСКАЯ

      Во исполнении договора №81/ЗЭС-2021 от 18.02.2021 на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейных объектов: электрические сети 0,4кВ ст. Худоеланская.
2. Постановление подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                  И.Д.Ботвенко